
DODATEK č. 1

t_r
r.o.

T Že jrá!(

ke smlouvě na servisní pronájem pracovních oděvů ě.8680,8693 

uzavřené dne 11.1.2018

1. Smluvní strany

Nájemce: Pronajímatel:

Jméno: SmP - Odpady, a.s Jméno: Lindstrom, s. r. o.

Jednající: Ing. Aleš Kopecký, místopředseda 
představenstva Zastoupená: Ing. Tomáš Frimmel, jednatel

Sídlo:
Hůrka 1803
530 12 Pardubice - Bílé Předměstí Sídlo:

Skandinávská 999

PSČ 267 53 Žebrák, okres Beroun

IČ: 27547230 DIČ: CZ27547230 IČ: 65411366 DIČ: CZ65411366

Vedena u: U Krajského soudu v Hradci
Králové B 1527 Vedena u: Městského soudu v Praze, oddíl

C, vložka 44520

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Nájemce a Pronajímatel uzavřeli dne 11.1.2018 Smlouvu o servisním pronájmu pracovních oděvů 
(dále jen „ Smlouva“);

(B) Nájemce a Pronajímatel mají společný zájem a vůli změnit tímto Dodatkem některá ustanovení 
Smlouvy;

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

Předmět Dodatku

Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna.

2 Změna Smlouvy

2.1 Smluvní strany se dohodli na novém znění Přílohy č.2 Smlouvy.

2.2 Nová Příloha č.2 je nedílnou součástí tohoto dodatku.



3 Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek nabývá účinnosti jeho uzavřením.

3.2. Tento Dodatek může být měněn výlučně písemnou dohodou smluvních stran.

3.3. Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky.

3.4. Pokud některé z ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným či neúčinným, nebude to mít 
za následek neplatnost či neúčinnost tohoto Dodatku jako celku ani jiných jeho ustanovení, pokud je 
takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku Dodatku. Strany se zavazují 
neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, které svým 
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení Dodatku.

3.5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech v českém jazyce. Každá ze stran obdrží po jednom 
stejnopisu Dodatku.

Ing. ToinášíSrirtiÚ [$£ jeáhatéPD*^3bc

SmP Odpady a.s. Lindstrom s.r.o.



^ Lindstróm
PŘÍLOHA 2

CENOVÁ NABÍDKA

Datum: 08.11.2022 Číslo zákazníka:

Nájemce (Zákazník):
SmP Odpady a.s.

Adresa:
Pardubice

Kontaktní osoba: Tel: [Fax:

Ing.Kopecký e-mail:

Nabízíme Vám služby pronájmu pracovních oděvů společnosti Lindstróm s.r.o., které zahrnují: 
individuálně označené oděvy s osobními kódy 
praní oděvů
pravidelné dodávky ve stejný předem domluvený den 
perfektní údržbu oděvů včetně jejich oprav 
výměnu oděvů opotřebovaných normálním běžným užíváním 
vybavení oděvů logem (je účtováno samostatně)
přizpůsobení velikostí oděvů každému zaměstnanci (je účtováno samostatně) 
změna počtu oděvů dle aktuálních požadavků
na přání zákazníka individuální počítačové monitorováni a výkazy o stavu a počtu oděvů 
asistenci našeho servisního týmu za účelem zajištění plynulého fungování služby 
třídění a rozdělováni oděvů do osobních uzamykatelných skříněk (je účtováno samostatně)

Kód
oděvu

Název/Typ oděvu

Hi vis zimní bunda

Hi vis kalhoty

Hi vis bunda

Triko hi vis nové

I fiilěni oděvu dii osobních '-křiriék 
Týdenní platba za celkem

A. Týdenní nájemné obsahuje oděvy, dopravu, pravidelné týdenní praní a údržbu oděvů, jejich opravy a nutné vymen^Suvoau
normálního běžného obnošení. Před první dodávkou je organizováno zkoušení velikostí (fítting).

B. Amortizační hodnota oděvů je základem pro výpočet při případných náhradách a výměnách.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Splatnost faktur 14 dnů. Nabídka je platná tři (3) měsíce.

Lindstróm systém servisního pronájmu pracovních oděvů Vás osvobodí od: 
nakupování pracovních oděvů
zdrojů vázaných na pracovní oděvy, jejich uskladnění a kontrolu 
zajišťování praní, oprav a výměn pracovních oděvů 
označování oděvů a jejich úprav
nadbytečných chybových výměn a používání oděvů nesprávného typu a velikosti 
dopravy oděvů do prádelny a zpět

touva zahrnuje skříňkový servis

Nájemce:
Podpis

Jméno hůlkovým písmem

lng\Tomášfrbomel

Smi#- Odpady a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
ÍČ: 275 47 230

ww-i.i


